
Originale 

 

 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

N. 82 DEL 31/07/2024 
 
OGGETTO: 

AVVISO DI MOBILITA' PUBBLICO AI SENSI DELL'ART 30 DEL D.LGS N.165/2001  
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
PERSONALE APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATE 
QUALIFICAZIONI  CCNL FUNZIONI LOCALI (EX CAT D) DA ASSEGNARE ALL'AREA 
SERVIZI DEMOGRAFICI E STATISTICI      

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.21 del 31.01.2024 avente ad oggetto “Adozione del 
Piano triennale dei fabbisogni di personale 2024-2026” ai sensi degli artt 6 e 6-ter del d.lgs. 
30.03.2011 e in coerenza con le linee di indirizzo definite con D.M 08.05.2018” e successivi 
aggiornamenti; 
 
Preso atto della necessità di ricoprire la posizione vacante presso l’Area Servizi Demografici e 
Statistici dal 17.07.2024 causa dimissioni volontarie con conservazione del posto fino al 
17.11.2024 del dipendente Lombardi Antonella; 
 
Vista la delibera di Giunta n.107 del 31.07.2024 con oggetto “Avviso di mobilità esterna e 
volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato per personale appartenente 
all’area dei funzionari e dell’elevate qualificazioni ( ex cat D) per l’area servizi demografici e 
statistici- atto di indirizzo”; 
 
Vista la comunicazione ai sensi del D.Lgs n. 165/2000 art 34/bis ns prot 15675 del 31.07.2024   ; 
 
Preso atto della delibera n. del  con oggetto “Reclutamento di personale da assegnare all’area 
servizi demografici e statistici ” con cui la Giunta ha dato mandato alla Dott.ssa Vecchio Tiziana, in 
qualità di Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria di procedere: 
 
 - alle procedure di mobilità esterne 
 - ai bandi di concorso pubblici per esami; 
 
 Visto che l’art 30 del D.lgs. n.165/2001 permette senza costi ulteriori per l’Amministrazione 
banditrice di reclutare personale già assunto presso altre Pubbliche Amministrazioni; 



 
 Visto il D.lgs. n 267 del 2000; 
 
Visto il D.P.R 82/2023; 
 
 Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi in vigore; 
 
Visto il decreto n 11/2023 con il quale il Sindaco Protempore del Comune di Cameri ha conferito 
alla Dott.ssa Vecchio Tiziana la nomina di Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria: 
 
 

DETERMINA 
 
 

  Di avviare le procedure previste dal D.lgs. n.165/2001 nello specifico ai sensi dell’art 30 per la 
ricerca di personale già assunto presso una Pubblica amministrazione con profilo ricoperto di 
Elevata Qualificazione (ex CAT D) attraverso il Portale di Reclutamento INPA; 
 

  di pubblicare l’avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
personale appartenente all’area dei Funzionari e dell’elevate qualificazioni ( ex Cat D) da 
assegnare all’area servizi demografici e statistici  all’interno del portale di reclutamento INPA; 
 

  di procedere per quanto di propria competenza, nel rispetto delle disposizioni di legge in materia 
di vincoli di spesa dalla normativa vigente; 
 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

VECCHIO Dott.ssa TIziana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


